
Okresní fotbalový svaz Písek – výkonný výbor
www.ofspisek.cz

Tylova ulice, sportovní hala 397 01 Písek, tel/fax: 382 214 263, mobil: 604 856 457, e-mail:ofspisek@seznam.cz

        

 Věc:   Svolání řádné volební Valné hromady OFS Písek

        Výkonný výbor OFS Písek v souladu s čl. 14 Stanov OFS Písek  
svolává

volební Valnou hromadu Okresního fotbalového svazu Písek

která se uskuteční dne 7.1.2021 v hotelu Otavarena , Burketova 303, Písek

Program volební Valné hromady:             bude včas oznámen a zaslán 
  

Valné hromady se zúčastní za fotbalový oddíl jeden delegát – statutární zástupce klubu, 
člen FAČR – s hlasem rozhodujícím, který na prezenci odevzdá delegační lístek, 
opatřený razítkem vysílajícího oddílu s podpisy a ID dvou odpovědných funkcionářů 
daného oddílu. Pokud se nebude moci Valné hromady zúčastnit statutární zástupce 
klubu, může oddíl vyslat na VH člena svého klubu s orazítkovaným a podepsaným 
zmocněním.

        

V Písku dne 1.12.2020


	Okresní fotbalový svaz Písek – výkonný výbor
	www.ofspisek.cz
	Tylova ulice, sportovní hala 397 01 Písek, tel/fax: 382 214 263, mobil: 604 856 457, e-mail:ofspisek@seznam.cz

